252-A2J001 Patchworktreffen

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Samstag, 13.09.2025, 09:30 - 17:00 Uhr

0,00 €

6 Termine

Corina Bachmeier

VHS Arnstorf (Kursrdaume), Unteres Schlof3 1, 94424 Arnstorf

Unter sachkundiger Leitung fertigen wir aus Stoffresten allerlei schone Patchworkstiicke.

Termine
Datum
13.09.2025
11.10.2025
01.11.2025
06.12.2025
10.01.2026

07.02.2026

zur Kursdetail-Seite

09:30 - 17:00 Uhr

09:30 - 17:00 Uhr

09:30 - 17:00 Uhr

09:30 - 17:00 Uhr

09:30 - 17:00 Uhr

09:30 - 17:00 Uhr

Ort

Unteres SchloB 1, Arnstorf, VHS Raum 1
Unteres SchloB 1, Arnstorf, VHS Raum 1
Unteres Schlof? 1, Arnstorf, VHS Raum 1
Unteres SchloB 1, Arnstorf, VHS Raum 1
Unteres Schlof3 1, Arnstorf, VHS Raum 1

Unteres Schlof3 1, Arnstorf, VHS Raum 1
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